
TES
PRIX BAS GARANTIS

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2026 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	  8.00 – 17.00

E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support  
publicitaire est  

imprimé sur du  
papier certifié FSC®.

Semaine 15
Split 2

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps 
dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

À PARTIR DU LUNDI 13.4.À PARTIR DU JEUDI 9.4.

DU JEUDI 9.4. AU MERCREDI 15.4. | SUPERDEAL

Plus pour la vie.   
9. – 15.4.2026

Action à partir du

lundi lundi 13.4.13.4.

!5
PIÈCES

CAFÉ  
INSTANTANÉ GOLD
29990
Plus d’informations à la page 9

9.99
-33%

le pot 14.95

SAUCE NAPOLETANA
59470
Plus d’informations à la page 27

PENNE 
RIGATE
16801
Plus d’informations à la page 27

5.99
-52%
le pack de 5 12.50

par rapport à la concurrence

MANGUES
67834
Plus d’informations à la page 8

1.99
-28%

le paquet 2.79

la pièce

17.99
​

ENCEINTE 
D’EXTÉRIEUR
857527
Plus d’informations à la page 22

BROSSE COIFFANTE 
HOT AIR 5 EN 1
855216
Plus d’informations à la page 24

le set

29.99
​

JARDINET SURÉLEVÉ
•	avec pieds amovibles
•	dimensions: 78 × 39 × 84 cm (L × l × h)
•	charge max.: env. 60 kg
50 litres
858872

la pièce

14.99
​

TERREAU SANS 
TOURBE POUR FLEURS
terreau universel pour l’empotage 
et le rempotage des plantes d’inté-
rieur et en bacs ou pour améliorer  
la qualité du sol dans le jardin
40 litres
853354

TERREAU  
SANS TOURBE 
POUR PLANTES
idéal pour planter des légumes  
dans une plate-bande ou dans un jardinet  
surélevé et pour des plantes fruitières et à baies
35 litres
852382

article de saison

le paquet

4.99
-.14/litre

autres 
sortes

GRAINES DE LÉGUMES, 
D’HERBES AROMATIQUES 
ET DE FLEURS
différentes variétés, p. ex.:
•	cresson, ou
•	carottes, ou
•	tournesol*
751789

le paquet

-.29

GRAINES PREMIUM
différentes variétés, p. ex.:
•	concombre, ou
•	radis, ou
•	mélange de fleurs*
751790

autres 
sortes

le paquet

-.39

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

article de saison

le paquet

3.99
-.10/litre

4.99
-45%
le pack de 3 9.-

par rapport à la concurrence

LARD À GRILLER
728478
Plus d’informations à la page 10

4.49
-30%

le paquet 6.49

MAYONNAISE
46626
Plus d’informations à la page 9

2.19
-25%

le tube 2.95

BASKETS POUR 
TOUT-PETITS
857298
Plus d’informations à la page 17

la paire

9.99
​

ACTIONSÀ PARTIR DU JEUDI 9.4.



MÉLANGE DE NOIX DE QUALITÉ
150 g
38024

2.39
-31%

le paquet 3.49

1.59/100 g

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP
80 g
847995

2.99
-25%

le paquet 3.99

4.48/100 g

AIGUILLETTES DE FILET 
DE POULET PANÉES 
500 g
722441

6.99
-30%

la boîte 9.99

13.98/kg

FILET DE PANGASIUS 
ASC
env. 300 g
702250

1.29
-23%

les 100 g 1.69

12.90/kg

WEEKEND DEALSWEEKEND DEALS

Clique ici pour  
lire le rapport complet

MARGARINE À  
L’HUILE DE
TOURNESOL
500 g
805952

2.19
le paquet

-.44/100 g

PRIX    
CASSÉ

DÉJEUNER À PRIX BAS

JUS D’ORANGE
FAIRTRADE
1 litre
835898

1.79
la brique

PRIX    
CASSÉ

MIEL BIO DANS UN
FLACON DOSEUR
•	liquide, ou
•	crémeux
340 g
846406

2.75
le flacon

-.81/100 g

PRIX    
CASSÉ

ESPRESSO
TRADIZIONE
en grains
1 kg
810390

7.99
le paquet

PRIX    
CASSÉ

SALAMI FRANÇAIS
•	salami courbé, 250 g, ou
•	salami aux noisettes,  

250 g, ou
•	bâtonnet de salami, 225 g
32679

5.99
le paquet

2.40/2.66/ 

100 g

PRIX    
CASSÉ

autres
sortes

BAGUETTE
250 g
853084

-.89
la pièce

-.36/100 g

PRIX    
CASSÉ

LE TEST DE SALDO EST CATÉGORIQUE: 

EST LE MOINS CHER 
CHEZ ALDI

PRODUITS BIO 
LE PANIER DE 

WEEKEND DEAL DU JEUDI 9.4. AU SAMEDI 11.4. BAISSES DE PRIX À PARTIR DU JEUDI 9.4.
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POMMES FRITES 
À CUIRE AU FOUR
1.4 kg
48347

6.65
le paquet

4.75/kg

PRIX    
CASSÉ

PIZZA QUATRE 
FROMAGES
2 x 340 g
734413

3.59
la boîte

5.28/kg

PRIX    
CASSÉ

ESCALOPES 
DE POULET 
CRISPY
1 kg
749114

8.99
le paquet

PRIX    
CASSÉ

BURGERS  
DE BŒUF OU 
DE POULET
665 g
81557

6.99
la boîte

10.51/kg

PRIX
CASSÉ

ESCALOPES DE  
POULET FARCIES
•	poivron cerise et fromage frais, ou
•	légumes
500 g
749340

4.39
la boîte

6.01/6.18/kg

PRIX    
CASSÉ ASSORTIMENT 

DE PIZZAS
•	champignons, ou
•	hawaïenne
2 x 365 g/2 x 355 g
734414

GAMBAS
720 g
839926

11.99
le paquet

16.65/kg

PRIX    
CASSÉ

6.39
le paquet

7.10/kg

PRIX    
CASSÉ

FRITES STEAKHOUSE
900 g
738633

5.99
le paquet

11.98/kg

PRIX    
CASSÉ

CURLY FRIES
•	Loop Fries, ou
•	Cross Fries
600 g
8449603.75

le paquet

6.25/kg

PRIX    
CASSÉ

STARS DES SURGELÉS
À PRIX BAS

BAISSES DE PRIX À PARTIR DU JEUDI 9.4.
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VIANDE 
SÉCHÉE 
LÉGÈRE
100 g
55029

3.49
le paquet

PRIX    
CASSÉ

3.59
le paquet

2.99/100 g

PRIX    
CASSÉ

PROSCIUTTO COTTO
120 g
750459

3.69
le paquet

2.46/100 g

PRIX    
CASSÉ

PLATEAU 
TESSINOIS
150 g
37148

PROSCIUTTO 
CRUDO
150 g
853365

4.45
le paquet

2.97/100 g

PRIX    
CASSÉ

4.45
le paquet

4.94/100 g

PRIX    
CASSÉ

VIANDE DE  
CHEVAL FUMÉE
90 g
84096

BAISSES DE PRIX À PARTIR DU JEUDI 9.4.

JAMBON 
D’ÉPAULE
150 g
727429

2.59
le paquet

1.73/100 g

PRIX    
CASSÉ

VIANDE
SECHÉE
100 g
622415.49

le paquet

PRIX    
CASSÉ

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE
90 g
812626

JAMBON CUIT 
PAYSAN
180 g
40639

3.99
le paquet

4.43/100 g

PRIX    
CASSÉ

JAMBON 
CRU SUISSE
tipico
100 g
29124

4.99
le paquet

2.77/100 g

PRIX    
CASSÉ

LA GARANTIE
DES PRIX BAS

2.99
le paquet

PRIX    
CASSÉ

76



autres
sortes

MANGUES
origine: voir 
emballage
2 pièces
67834

1.99
-28%

le paquet 2.79

NECTARINES
origine: voir emballage extérieur
32614

2.59
-25%

le kilo 3.49

POIREAUX
origine: Turquie
500 g
12994

1.59
-29%

le paquet 2.25

-.32/100 g

JEUNES POUSSES 
D’ÉPINARD BIO
origine: Italie
100 g
715217-.95

-26%
le paquet 1.29

SAUCES CHAUDES DE SAISON
différentes sortes
250 ml
742373

2.79
-26%

la brique 3.79

1.11/100 ml

MAYONNAISE
•	mayonnaise à la française, 265 g, ou
•	Thomynaise light, 280 g
46626

2.19
-25%

le tube 2.95

-.78/-.83/100 g

CAPSULES DE CAFÉ
compatibles avec les machines 
Nescafé® Dolce Gusto®
•	lungo, ou
•	café au lait, ou
•	espresso
30 capsules
80607 / 49051 / 49052

7.95
-33%

la boîte 11.89

-.27/pièce

PLAQUE DE CHOCOLAT
différentes sortes
200 g
62681

3.69
-32%

la plaque 5.49

1.85/100 g

autres
sortes

CAFÉ  
INSTANTANÉ GOLD
différentes sortes
200 g
29990

9.99
-33%

le pot 14.95

5.-/100 g

autres
sortes

PLAQUE DE CHOCOLAT
différentes sortes
100 g
741242

2.35
-32%

la plaque 3.49

autres
sortes

CONDIMENT LIQUIDE
250 g
54895

2.29
-20%
la bouteille 2.89

-.92/100 g

autres
sortes

SUPERDEAL DU JEUDI 9.4. AU MERCREDI 15.4.

JUSQU’À  

33%
D’ÉCONOMIES

98



JUSQU’À  

30%
D’ÉCONOMIES

is
tq

.c
h

Niveau de difficulté:

Durée totale: 	 25 minutes
Préparation:	 20 minutes
Temps de cuisson:	 5 minutes

VOIR LA
RECETTE

VIANDE HACHÉE
FAJITAS À LA

PRIX BAS
GARANTIS

VIANDE HACHÉE DE BŒUF
2 x 400 g/Autriche
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
750987

ACTION 
à partir du jeudi 9.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

14.99/kg

le pack de 2*

11.99

BOULETTES DE BŒUF
600 g
751243

ACTION 
à partir du jeudi 9.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

15.82/kg

le paquet

9.49

CÔTELETTES DE 
COU DE PORC
env. 1 kg
750990

ACTION 
à partir du jeudi 9.4.

dans la limite des stocks 
disponibles

10.90/kg

les 100 g

1.09

BROCHETTE DE FILET  
DE PORC BARDÉ DE LARD
env. 250 g
37072

disponible en permanence

les 100 g

4.99
​49.90/kg

STEAK DE FAUX-FILET
env. 250 g
73104

disponible en permanence

les 100 g

4.49
​44.90/kg

ENTRECÔTE DE BŒUF 
BLACK ANGUS
env. 250 g/Uruguay
744101

article de saison

les 100 g

4.99
​49.90/kg

LARD À GRILLER
300 g
728478

4.49
-30%

le paquet 6.49

1.50/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 9.4. AU MERCREDI 15.4. DANS NOTRE ASSORTIMENT
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LE
PLAISIR DES GRILLADES

SANS ENFLAMMER TON BUDGET AIGUILLETTES DE POULET
•	piment-citron vert, ou
•	à l’indonésienne
400 g/Allemagne
71958

article de saison

le paquet

7.35
1.84/100 g

STEAKS DE FILET 
DE PORC ÉPICÉS
400 g
744776

article de saison

le paquet

9.99
2.50/100 g

LUGANIGHETTA
300 g
753482

article de saison

le paquet

4.99
1.66/100 g

STEAKS HACHÉS DE 
VIANDE CHAROLAISE XXL
400 g/Irlande
735868

article de saison

le paquet

9.99
2.50/100 g

RUMSTECK DE BŒUF
env. 250 g
722056

article de saison

les 100 g

4.99
​49.90/kg

STEAK DE FAUX-FILET 
MATURÉ
env. 250 g/Irlande
739562

article de saison

les 100 g

7.99
​79.90/kg

LAMELLES EN  
BROCHETTE, MARINÉES
env. 250 g
736756

LAMELLES EN 
BROCHETTE
env. 250 g
13950

article de saison

les 100 g

2.79
27.90/kg​

SAUCISSES AU  
PIMENT OU SAUCISSES AU 
FROMAGE ET AU PIMENT
520 g
713989

article de saison

le paquet

6.99
13.44/kg

DÉCOUVRE NOTRE 
ASSORTIMENT POUR 

LE GRIL ICI

CERVELAS
500 g
28706

disponible en permanence

le paquet

3.79
-.76/100 g

CERVELAS
200 g
61192

disponible en permanence

le paquet

1.89
-.95/100 g

CHIPOLATAS DE VEAU
200 g
60419

disponible en permanence

le paquet

3.49
1.75/100 g

SAUCISSES À RÔTIR 
OLMA DE SAINT-GALL IGP
320 g
731512

disponible en permanence

le paquet

3.99
1.25/100 g

autre
sorte

autre
sorte

article de saison

les 100 g

4.59
45.90/kg​

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

1312



PRÉPARATION 
POUR MILK-
SHAKE
saveur fraise
350 g
746710

le paquet

2.99
-.85/100 g

CÉRÉALES 
CINI MINIS 
À LA FRAISE
375 g
754047

la boîte

3.99
1.06/100 g

MAXIPACK
DE CÉRÉALES
•	Cini Minis, ou
•	Nesquik®
625 g
747518

4.99
-19%

la boîte 6.19

-.80/100 g

par rapport à la concurrence

CÉRÉALES LION®
480 g
754048

4.99
-19%

la boîte 6.20

1.04/100 g

par rapport à la concurrence

CÉRÉALES 
PROTÉINÉES
•	Lion®, ou
•	Cini Minis
340 g
754045 / 754046

RECHARGE DE  
CAFÉ SOLUBLE
•	De Luxe, ou
•	Finesse, ou 
•	All’Italiana
180 g
713305

9.99
-26%

le paquet 13.50

5.55/100 g

par rapport à la concurrence

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

RECHARGE DE  
CAFÉ SOLUBLE 
classique
180 g
713310

5.99
-24%

le paquet 7.95

3.33/100 g

par rapport à la concurrence

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

SPÉCIALITÉS
•	cappuccino chocolate mocha, 

2 x 136 g, ou
•	cappuccino, 2 x 125 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
732513

6.49
-22%
le pack de 2* 8.40

2.39/2.60/100 g

par rapport à la concurrence

CAPSULES DE CAFÉ
différentes sortes, compatibles avec les machines 
Nescafé® Dolce Gusto®
30 capsules
733142

autres 
sortes

5.25
-22%
le pack de 2* 6.80

1.46/100 g

par rapport à la concurrence

DUO DE SAUCES 
TARTARE
2 x 180 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
753966

DUO DE MAYONNAISE 
À LA MOUTARDE
2 x 265 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
753967

DUO DE  
PURÉE DE TOMATES
2 x 300 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
753968

autre
sorte

6.29
-20%
le pack de 2* 7.90

11.87/kg

par rapport à la concurrence

4.95
-27%
le pack de 2* 6.80

8.25/kg

par rapport à la concurrence

la boîte

3.99
1.17/100 g

7.95
-33%

la boîte 11.89

-.27/pièce

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 9.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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1

DÉCOUVREZ LE CHILI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Hôtels de catégorie moyenne

CHILI – CIRCUIT AVEC 
L’ÎLE DE PÂQUES

9 nuits, petit-déjeuner, y compris vol départ/arrivée Zurich
Référence du voyage: 9832208
* 9 nuits, CD, p. ex. du 17.09. au 28.09.26

Points forts
•  découvre Santiago du Chili, métropole animée entre Andes et style urbain
•  explore les paysages lunaires étranges de la Valle de la Luna
•  observe les flamants roses au milieu d’étendues salines infinies
•  plonge dans la culture polynésienne de l’île de Pâques avec ses danses 

traditionnelles et ses légendes 

voyage en petit groupe de Santiago à l'île  
de Pâques en passant par l'Atacama 5799.-

par personne*

9 nuits dès

AU PRIX
ALDI

ROBE EN TULLE POUR 
TOUT-PETITS OU ENFANTS
tailles: 98/104–122/128
856410

MINI BALLES SOUPLES
matériau: mousse PU
3 pièces 
857081

le paquet

3.99
​ autres

motifs

SANDALES 
POUR TOUT-PETITS
pointures: 23–29
855410

autre
motif

CHAUSSONS  
DE GYMNASTIQUE 
POUR ENFANTS
•	pointures: 25/26–35/36
•	différents coloris
•	matière: textile, semelle  

extérieure en TPR
853798

la paire

2.99
​

JEAN POUR TOUT-PETITS
dans des coloris et des coupes tendance, tailles: 92–116
2 pièces
855852

autres
coloris

JOGGING 
POUR TOUT-PETITS 
OU ENFANTS
veste à capuche ou pull, avec des  
personnages populaires, tailles: 98–128
856412

l’ensemble

12.99
​

autres
ensembles

JEAN D’EXTÉRIEUR 
POUR ENFANTS
avec empiècements en Cordura au niveau  
des genoux et du derrière, tailles: 98–116
855352

la pièce

9.99
​

POKÉMON 
SOUS-VÊTEMENTS 
POUR ENFANTS
tailles: 110/116–134/140
2 ou 3 pièces
854690

le paquet

4.99
​

autres
sets

BASKETS POUR 
TOUT-PETITS
pointures: 23–29
857298

PRIX PHARES  -PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

la paire

9.99

la pièce

7.99
​

1

le paquet

11.99
​

la paire

7.99
​

VÊTEMENTS
POUR SE

DÉPENSER À PRIX
INCROYABLES

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 9.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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FAIRE SOI-MÊME ET ÉCONOMISER

30
PIÈCES

!

ÉTAGÈRE POUR 
CHARGES LOURDES
•	charge max. par tablette: 160 kg
•	dimensions: 180 × 92 × 46 cm (L × l × h)
857183

la pièce

24.99
​

1

RIDE + GO
SEAU DE NETTOYAGE
•	pour la voiture ou le vélo
•	set complet
•	seau de 13 litres gradué
•	couvercle servant de filtre  

à impuretés
857667

le set

14.99
​

autre
coloris

GRANDE BOÎTE 
DE PILES
•	AA, ou
•	AAA
30 pièces
827898

la boîte

11.99
​

ASSORTIMENT  
D’OUTILS DE MESURE 
PROFESSIONNELS
•	polyvalents,
•	piles incluses
857779

la pièce

12.99
​

ASSORTIMENT DE  
SETS DE PETITS OUTILS
•	set 1, 27 pièces, ou
•	set 2, 26 pièces, ou
•	set 3, 25 pièces
854807

autres
modèles

le set

8.99
​

PEINTURE D’EXTÉRIEUR 
POUR LE BOIS
•	déperlante
•	sans décoloration ni écaillage
•	pour 30 m², etc.
2.5 litres
856986

autres
coloris

le seau

14.99
6.-/litre

TABLES MULTIFONCTION
•	adaptées à une utilisation en intérieur
•	dimensions de chaque table: 100 × 60 cm
•	charge de chaque table: max. 30 kg
3 pièces
853193

le set

59.99
​

ASSORTIMENT SPÉCIAL
•	spray au silicone, ou
•	nettoyant pour contacts, ou
•	graisse blanche pour pulvérisation 

au lithium
180 ml
857786

la bombe

6.99
​

SET POUR LE  
NETTOYAGE DES TUYAUX
•	outil de nettoyage pour tuyaux, ou
•	outil flexible pour le nettoyage des canalisations, ou
•	pompe de vidange
856946

​

la pièce/le set

4.99
autre

modèle

SET DE PINCEAUX  
POUR L’EXTÉRIEUR
•	brosse, largeur du pinceau: 120 mm, et
•	brosse, largeur du pinceau: 70 mm
857009

le set

3.99
​

EXPERTIZ
RECHARGES DE 
ROULEAUX DE 
RUBAN ADHÉSIF
•	marron, ou
•	transparent
3 pièces
845700

le paquet

2.99
​

RUBAN DE MASQUAGE 
POUR PEINTURE
set de 3 rouleaux:
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m et
•	50 mm × 50 m
856653

le set

2.99

1

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 9.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

ACTIVATION 
CHF 1.- 

Commander dès 
maintenant:

aldi-mobile.ch
ou au 

0900 959 959 
(appel gratuit)

11.90
    par mois

CHF

ACTION
22.3.–19.4.2026

16.90

Tout illimité en Suisse

ABO MEDIUM
Tout illimité en Suisse, 200 min  
de téléphonie et 10 Go de roaming 
à l’étranger 

ABO INTERNATIONAL

19.90
    par mois

CHF

ACTION
22.3.–12.4.2026

34.90

PLUS DE RÉSEAU, PLUS DE PRINTEMPS

1918



LE BONHEUR AU JARDIN À
PRIX AVANTAGEUX

1

2

autres
modèles

autres
modèles

autres
coloris

autres
modèles

autres
coloris

TONDEUSE  
SANS FIL, 34 CM
•	batterie vendue séparément
•	hauteur de tonte réglable de 30 à 80 mm
849232

la pièce

89.99
​

M
AX

JARDINET  
SURÉLEVÉ
•	avec pieds amovibles
•	dimensions:  

78 × 39 × 84 cm (L × l × h)
•	charge max.: env. 60 kg
50 litres
858872

la pièce

14.99
​

LAVANDE PAPILLON
dans un pot de 19 cm couleur lavande, 
hauteur: 40 cm, plante de jardin ou en 
pot appréciée des abeilles et papillons 
avec des fleurs particulièrement  
odorantes, a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier, s soleil*
59951

MARGUERITE SUR TIGE
dans un pot de culture de 18 cm,  
hauteur: 70–80 cm, fleurs de  
différentes couleurs, comme blanc, 
jaune, rose ou rouge, a pour  
l’extérieur, m arrosage régulier,  
s emplacement ensoleillé*
737053

la pièce

7.99
​

ENGRAIS POUR  
VERGER ET POTAGER
1 litre
857474

la bouteille

2.49
​

PÉTUNIA  
OU FUCHSIA
dans un pot à suspendre de 21 cm,  
différentes couleurs et variétés,  
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre*
735338

ASSORTIMENT 
DE TUTEURS 
POUR PLANTES
différents tuteurs
856632

la pièce

7.99
​

ASSORTIMENT DE  
TREILLAGES EN BOIS
grand treillage
•	dimensions: 180 × 60 cm, ou
petit treillage, 2 pièces
•	dimensions: 180 × 30 cm
858856

le set

6.99
​

PAILLASSON
•	dimensions: 50 × 75 cm
•	lavable à 30 degrés
•	convient pour l’intérieur et les  

espaces extérieurs sous abri, etc.
853305

la pièce

4.99
​

2

CHAPEAU DE JARDI-
NAGE POUR FEMMES 
OU HOMMES
•	taille unique: 57 cm
•	variantes: noir, ou motif d’ani-

maux ou motif de fleurs
•	non lavable, coupe normale
854988

SPIRALE À HERBES 
AROMATIQUES AVEC 
6 COMPARTIMENTS
•	parfaite pour planter des herbes 

aromatiques
•	dimensions: env. 51.7 × 42.7 × 31.5 cm
•	contenance totale: 13 litres
•	poids: 1300 g
858059

la pièce

9.99
​

la pièce

5.99
​

*Article disponible dans certaines filiales uniquement.

BÂTONNETS  
D’ENGRAIS
jusqu’à 100 jours de fertilisation
•	bâtonnets d’engrais pour orchidées, ou
•	bâtonnets d’engrais pour plantes  

vertes, ou
•	bâtonnets d’engrais pour plantes à fleurs
857386

autres
sortes

le paquet

1.99
​

HOUSSE DE PROTECTION 
POUR BARBECUE
•	protège le barbecue de la poussière, 

des salissures, de la pluie, du pollen  
et de la neige

•	poignées sur les côtés pour  
une bonne prise en main

858044

la pièce

7.99
​

autres
variétés

SAC À DÉCHETS 
DE JARDIN
•	pour les déchets de jardin
•	conteneur de transport et de stockage
•	volume: 272 litres, 1 pièce, ou 125 litres, 2 pièces
855959

le set

3.99
​

autre
coloris

1

POT À  
SUSPENDRE 
EN PLASTIQUE
•	diamètre: 26 cm, hauteur: 16 cm
•	volume à planter: 4.2 litres
857703

la pièce

7.99
​

FRAISIERS
en pack de 6, hauteur des plantes: 
14 cm, variétés remontantes et non 
remontantes, a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier, sh soleil à 
mi-ombre, * résistants à l’hiver*
701145

le pack

3.99

CABANE  
À OISEAUX
nichoir ou station de nourrissage 
moderne pour différentes espèces 
d’oiseau, facile à nettoyer
857730

la pièce

8.99
​

autres
coloris

la pièce

5.99
​

autres
modèles

PRIX PHARES  - PRIX
ALDI

COLONNE SOLAIRE À 
LED POUR PLANTES
•	alimentation solaire via un panneau 

solaire externe avec piquet
•	diamètre de la coupe: env. 33.5 cm
•	hauteur totale: env. 72 cm 
856588

PRIX PHARES!

​la pièce

19.99

​

la pièce

6.99

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 9.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX
ALDIJARDIN AU

TOUT POUR TON ÉLÉGANCE À PRIX RÉDUIT

TREILLAGE
•	solide et durable
•	résistant aux  

intempéries
•	dimensions:  

30.48 × 172.72 cm
854739

la pièce

9.99
​

autres
modèles

LAMPADAIRE 
SOLAIRE  
D’EXTÉRIEUR  
À LED
•	avec 7 couleurs
•	hauteur totale: 150 cm
857351

la pièce

39.99
​

autre
coloris

SET DE BALAYAGE 
POUR L’EXTÉRIEUR
•	set de balayage Jumbo, ou
•	set de balayage pour l’extérieur, ou
•	set de balayage en métal
858041

autre
modèle

le set

4.99
​

SUPPORT POUR  
PLANTES À 3 NIVEAUX
•	dimensions: 75 × 68 × 20 cm  

ou 75 × 17 cm
•	dimensions des pots: 15 cm Ø  

et 13.5 cm de haut
857909

autre
modèle

la pièce

14.99
​

CHAUSSETTES DE 
SPORT POUR FEMMES 
OU HOMMES
•	pointures: 35/38–43/46
•	matière: 51% polyester, 33% nylon, 

12% coton, 4% élasthanne
•	différents types et coloris
6 paires
854695

le paquet

4.99
​

autres
modèles

BOXERS RÉTRO EN  
BAMBOU POUR HOMMES
tailles: M–XXL
2 pièces
852746

autres
coloris

TERREAU 
POUR  
FLEURS SANS TOURBE
terreau universel pour l’empotage 
et le rempotage des plantes d’intérieur 
et en bacs ou pour améliorer la qualité 
du sol dans le jardin
40 litres
853354

article de saison

le paquet

3.99
-.10/litre

CHAUSSETTES POUR  
FEMMES OU HOMMES
pointures: 35–46
7 paires
854999

le paquet

3.99
​

DÉCORATION SOLAIRE 
POUR L’EXTÉRIEUR
•	lampe solaire RVB  

pour le jardin 
•	avec piquet  
858615

PRIX PHARES  -PRIX
ALDI

BALCO
ENCEINTE 
D’EXTÉRIEUR
•	Bluetooth 5.3
•	résistant à l’eau (IP65)
•	couplage de plusieurs 

haut-parleurs 
857527

autres
modèles

autre
modèle

PRIX PHARES!

la pièce

17.99
PRIX PHARES!

le set

19.99
LAMPES  
SOLAIRES D’EXTÉRIEUR
•	résistante aux intempéries
•	différentes formes et couleurs 

d’éclairage, certains modèles  
avec détecteur de mouvement

•	capteurs automatiques,  
batterie avec une autonomie 
jusqu’à 8 heures

•	poids: 3 kg
858194

la pièce

7.99
autres

modèles

DALLES DE SOL EN BOIS
•	isolent du froid et de la chaleur,  

résistantes à l’eau
•	en bois d’acacia naturel
•	dimensions: 30 × 30 × 2.4 cm
4 dalles
854432

le paquet

9.99
​

JEAN POUR HOMMES
•	tailles: 48–56
•	ajustement: coupe normale, jambe 

droite, taille moyenne, long
853289 / 853297

JEAN COURT 
POUR FEMMES
tailles: 36–44
856239

le paquet

4.99
​

la pièce

12.99
la pièce

9.99
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SÉANCE

À PETIT PRIX
BEAUTÉ

SHAMPOOING  
ANTIPELLICULAIRE
•	classic clean, ou
•	apple fresh, ou 
•	citrus fresh
800 ml
745907

le flacon

8.89
11.11/litre

autre
sorte

BANDES DE KINÉSIO-
LOGIE PRÉDÉCOUPÉES
différentes sortes
716928

*Consulter impérativement la notice 
d’utilisation et se conformer aux consignes 
de sécurité spécifiques.

autres
modèles

weitere
Farbe

BOÎTE AVEC SONS DE LA NATURE
•	9 sons différents au choix
•	avec détecteur de mouvements
•	rechargeable par câble USB-C
856520

TAPIS DE BAIN VELOURS
•	matière: 100% polyester
•	ultra doux
•	adapté au chauffage par le sol
•	dimensions: 60 × 100 cm
852810

la pièce

7.99
​

autres
coloris

la boîte

9.99
​

autres
coloris

SÈCHE-CHEVEUX
•	avec bouton Boost pour une  

chaleur intense temporaire pour  
le coiffage et mettre en forme

•	avec embouts de coiffage (diffuseur, 
concentrateur, embout volumisant)

855239

la pièce

19.99
​

autre 
coloris

PRODUIT DE NET-
TOYAGE DÉSINFECTANT
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
746303

NETTOYANT POUR 
SALLE DE BAIN
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
746304

LINGETTES  
NETTOYANTES
•	pour la cuisine, citron vert, ou
•	tout usage, grenade, ou
•	désinfectantes
2 x 60 lingettes
(*disponible en pack de 2 uniquement)
746305

le pack de 2*

7.95

DÉSINFECTANT 
POUR LE LINGE
2 x 1.5 litre
(*disponible en pack de 2 uniquement)
746307

le pack de 2*

11.95
3.98/litre

NETTOYANT  
ANTIBACTÉRIEN 
POUR LAVE-LINGE
2 x 250 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
746310

GEL 
DOUCHE
•	Whitewater, ou
•	Captain
675 ml
748025

le flacon

5.49
-.81/100 ml

DÉODORANT 
EN STICK
Captain
85 ml
748026

la pièce

5.49
6.46/100 ml

DÉODORANT 
EN SPRAY
Captain
250 ml
748027

le spray

5.49
2.20/100 ml

le pack de 2*

7.95
5.30/litre

le pack de 2*

7.95
5.30/litre

PRIX PHARES  - PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

le set

29.99
BROSSE COIFFANTE  
HOT AIR 5 EN 1
•	brosse coiffante, brosse séchante, sèche-cheveux et 

2 fers à boucler séparés pour la gauche et la droite
•	fonctionne sur cheveux secs et mouillés
•	pratique à la maison et en voyage
855216

autre 
coloris

APPAREILS DE COIFFURE
brosse volumisante:
•	bouton pour rotation à droite et à gauche
•	avec 2 embouts, 40 mm et 50 mm 
brosse lissante:
•	niveaux de chauffe réglables de 120 à 200°
•	avec technologie ionique
857148

la pièce

17.99 autres
modèles

CINTRES EN BOIS
•	cintre avec rainure  

pour jupes, 6 pièces, ou
•	cintre pour pantalons  

avec insert en feutre, 5 pièces
857606

le paquet

4.99
autre
coloris

SOINS À L’HUILE 
D’ARGAN
différentes sortes
200 ml/50 ml
857057

autres
sortes

la pièce

2.79
1.40/5.58/100 ml

produit médical*

le paquet

2.99
​

le pack de 2*

9.95
1.99/litre

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

!30
PIÈCES

2
LITRES

!

5
PIÈCES

!

JUMPYS 
AU PIMENT  
ROUGE
3 x 100 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
702267

PACK FAMILIAL
24 x 18 g
85260

la boîte

6.49
1.50/100 g

MINI BABYBEL
18 x 22 g
43188

le filet

5.89
1.49/100 g

SAUCE NAPOLETANA
3 x 400 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
59470

SNACK VITAMINÉ
•	pomme-banane-framboise, ou
•	pomme-mangue, ou
•	pomme-fraise-myrtille
4 x 100 g
748779

la boîte

2.29
-.57/100 g

BISCUITS 
VITALITÉ 
XXL
400 g
836766

le paquet

3.99
1.-/100 g

autres
sortes

BRETZELS  
CLASSIQUES
3 x 150 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
44594

PRIX XXS
PAQUETS XXL,

DIPPI
280 g
753326

la boîte

4.99
1.78/ 
100 g 4.95

-42%
le pack de 3* 8.55

1.65/100 g

par rapport à la concurrence

7.65
-33%
le pack de 3* 11.48

1.70/100 g

par rapport à la concurrence

PENNE RIGATE
5 x 500 g
(*disponible en pack de 5 uniquement)
16801

5.99
-52%
le pack de 5* 12.50

2.40/kg

par rapport à la concurrence

HUILE D’OLIVE 
VIERGE  
EXTRA XXL
2 litres
817758

13.95
-29%
la bouteille 19.90

6.98/litre

par rapport à la concurrence

4.99
-45%
le pack de 3* 9.-

4.16/kg

par rapport à la concurrence

BÂTONNETS  
DE POISSON XXL
900 g
815401

la boîte

4.19
4.66/kg

PIZZA GIGANTE
•	mozzarella, 480 g, ou
•	jambon, 460 g, ou
•	salami de bœuf, 410 g
827625

la boîte

3.99
-.83/-.87/-.97/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

JUSQU’À  

49%
D’ÉCONOMIES

BALLA STIXX OU PASTA BASTA
1.125 kg
841328

FUN FOR ALL
750 g
843689

KNOPPERS  
8+1 GRATIS
9 x 25 g
(*disponible en pack de 9 uniquement)
820819

EAU MINÉRALE NATURELLE
plate
24 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
722556

RED BULL
•	classique, ou
•	sans sucre
12 x 250 ml
(*disponible en pack de 12 uniquement)
752293

le pack de 12*

13.39
4.46/litre

autres
sortes

ALL IN ONE
1 kg
844000

le paquet

6.99
​

11.95
-46%
le pack de 24* 22.40

1.-/litre

par rapport à la concurrence

BISCUITS
3 x 154 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
736603

4.95
-44%
le pack de 3* 8.85

1.07/100 g

par rapport à la concurrence

2.99
-19%
le pack de 9* 3.71

1.33/100 g

par rapport à la concurrence

végan

végétarienMIKADO
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat noir, ou 
•	chocolat blanc
3 x 75 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
750734 / 750733 / 750827

6.39
-33%
le pack de 3* 9.60

2.84/100 g

par rapport à la concurrence

MINIS XXL  
460 g
743628

TOBLERONE
8 x 100 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
79415

15.79
-40%
le pack de 8* 26.40

19.74/kg

par rapport à la concurrence

7.95
-48%

le paquet 15.30

1.73/100 g

par rapport à la concurrence

PLAQUES
différentes sortes 
8 x 100 g
(*disponible en pack de 8 uniquement)
738146

17.95
-35%
le pack de 8* 28.-

22.44/kg

par rapport à la concurrence

PRIX
ALDI

GRAND FORMAT
À L’AVANTAGEUX

PAQUETS

autre
sorte

la boîte

9.99
8.88/kg

4.99
-49%

la boîte 9.85

6.65/kg

par rapport à la concurrence
ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 13.4.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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swissmilk.ch/fr/durabilite/
journee-du-lait-suisse

PRIX
ALDI

TON APPORT
EN LAIT AU

La marque BIO 
qui va plus loin.  

En exclusivité chez ALDI. 

LAIT, 2.5% 
DE MATIÈRES 
GRASSES
1 litre
41149

LAIT PRO-
TÉINÉ UHT 
0.1% DE 
MATIÈRES 
GRASSES
1 litre
715654

LAIT 
ENTIER, 
3.5% DE 
MATIÈRES 
GRASSES
1 litre
41148

teneur élevée 
en protéines, 

pauvre en ma-
tières grasses, 
sans lactose

LAIT ENTIER 
BIO, 3.9% 
DE MATIÈRES 
GRASSES
pasteurisé
1 litre
721400

LAIT BIO,  
1.5% DE MATIÈRES 
GRASSES
pasteurisé 
1 litre
732965

Nos produits laitiers 
retour aux sources sont 

issus d’élevages sans 
antibiotiques.

LE 
SAVAIS-TU?

disponible en permanence

la bouteille

1.85

disponible en permanence

la bouteille

2.19

disponible en permanence

la bouteille

1.85

disponible en permanence

la bouteille

1.35
disponible en permanence

la bouteille

1.35

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Hampton by Hilton 
Locarno**** 

LOSONE

Ces prestations 
sont incluses
• buffet de petit-déjeuner ou demi-pension 
• Ticino Ticket (dans le cadre de la taxe de séjour)

Points forts
• nouvelle offre
•  pour une réservation de 4 à 7 nuits, 1 nuit gratuite 

est incluse (dates: du 10.04. au 29.06.26, 
du 16.08.26 au 01.01.27)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9831301

* 1 nuit, CD Standard avec lit queen-size,  
pour 2 personnes, p. ex. du 07.11. au 08.11.26

Hotel Castel ****

Hôtels****

Circuit

SERFAUS/ 
TYROL

CHALCIDIQUERIGA 
& TALLINN

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension plus
• utilisation de l’espace bien-être de l’hôtel
•  entrée quotidienne à la piscine extérieure 

(selon la météo, à env. 50 m)
•  SUPER. SOMMER. CARD. (valable pour la durée du 

séjour, prestations en partie dépendantes de la 
saison)

Points forts
•  profite de 5 randonnées organisées: 

«Porto Koufo – Cap Drepano», «Parthenonas – 
Neos Marmaras», «Randonnée côtière», 
«Mont Petros» et «République monastique»

•  lance-toi dans des randonnées à travers des 
oliveraies, le long d’un lac d’eau douce

•  pars dans une excursion en bateau le long de la 
côte de la péninsule Athos

Points forts
•  découvre la plage de Jūrmala, sur la côte baltique 

lettone
•  explore le parc national de Gauja en Lettonie 

dans la vallée du fleuve Gauja
•  laisse-toi charmer par des châteaux comme 

Rundale et Turaida

3, 4 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9829492

* 3 nuits, CD avec balcon, pour 2 personnes,  
p. ex. du 18.06. au 21.06.26

8 jours/7 nuits, demi-pension, 
avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9833905

*8 jours, CD, p. ex. du 17.10. au 24.10.26

5 jours/4 nuits, petit-déjeuner, 
avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9835045

*5 jours, CD, p. ex. du 29.10. au 02.11.26

PÉROU

Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
•  entrée quotidienne au Vital Therme de Bad 

Wildbad
• carte d’hôte KONUS
• carte d’hôte Schwarzwald PLUS 

Points forts
•  découvre les salines uniques de Maras et les 

énigmatiques terrasses de Moray
•  randonne jusqu’au lac Humantay aux eaux 

turquoises avec les imposants glaciers des Andes 
en toile de fond

•  participe à des excursions guidées dans la 
forêt tropicale du bassin amazonien de Puerto 
Maldonado

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9828348

* 2 nuits, CD Comfort, p. ex. du 29.04. au 01.05.26

15 jours, petit-déjeuner et demi-pension, 
avec vol de/à Zurich 
Référence du voyage: 9832866

*15 jours, CD, p. ex. du 10.09. au 24.09.26
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petit groupe

avec un guide de randonnée 
germanophone agréé

avec excursions

carte d’hôte incluse carte d’hôte incluse

carte d’hôte incluse

349.-
par personne*

3 nuits dès

73.-
par personne*

1 nuit dès

169.-
par personne*

2 nuits dès

Dates: du 05.09. au 19.11.26 Dates: du 10.09. au 03.12.26 Dates: du 18.06. au 29.10.26

par personne*
4499.-

15 jours dès

Randonnée
Hôtels de catégorie
intermédiaire et lodge

Randonnée 
Acrotel Elea Beach****

Hotel Bergfrieden

BAD WILDBAD 
DANS LA 
FORÊT-NOIRE

par personne*
799.-

5 jours dès

par personne*
1449.-

8 jours dès

DESTINATIONS PROCHES 
ET LOINTAINES AU PRIX

ALDI
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